ЗАЛОГОДАТЕЛЬ ознакомлен со всеми условиями Кредитного договора и согласен 
отвечать за исполнение всех обязательств Заемщика по Кредитному договору Предметом 
залога, в том числе по следующим условиям: 

1.4.1. Сумма кредита (лимит кредитной линии): 454 374 693,99 (Четыреста пятьдесят 
четыре миллиона триста семьдесят четыре тысячи шестьсот девяносто три) рубля 99 копеек. 

1.4.2. Срок возврата кредита: 30» июня 2018г. 
Погашение кредита производится по следующему графику: 

Дата погашения Размер платежа  
25 октября 2015г. 1 000 000,00 (Один миллион) рублей 
25 ноября 2015г. 1 000 000,00 (Один миллион) рублей

[...]

8 000 000,00 (Восемь миллионов) рублей 
25 февраля 2017г. 8 000 000,00 (Восемь миллионов) рублей 
25 марта 2017г. 10 000 000,00 (Десять миллионов) рублей 
25 апреля 2017г. 10 000 000,00 (Десять миллионов) рублей 
25 мая 2017г. 10 000 000,00 (Десять миллионов) рублей 
25 июня 2017г. 17 000 000,00 (Семнадцать миллионов) рублей 
25 июля 2017г. 20 000 000,00 (Двадцать миллионов) рублей 
25 августа 2017г. 20 000 000,00 (Двадцать миллионов) рублей 
25 сентября 2017г. 25 000 000,00 (Двадцать пять миллионов) рублей 
25 октября 2017г. 25 000 000,00 (Двадцать пять миллионов) рублей 
25 ноября 2017г. 26 000 000,00 (Двадцать шесть миллионов) рублей 
25 декабря 2017г. 27 000 000,00 (Двадцать семь миллионов) рублей 
25 января 2018г. 27 000 000,00 (Двадцать семь миллионов) рублей 
25 февраля 2018г. 30 000 000,00 (Тридцать миллионов) рублей 
25 марта 2018г. 30 000 000,00 (Тридцать миллионов) рублей  
25 апреля 2018г. 33 000 000,00 (Тридцать три миллиона) рублей  
25 мая 2018г. 33 000 000,00 (Тридцать три миллиона) рублей  
30 июня 2018г. 35 374 693,99 (Тридцать пять миллионов триста семьдесят четыре 

тысячи шестьсот девяносто три) рубля 99 копеек 
  1.4.3. Процентная ставка: за период с даты выдачи кредита (не включая эту дату) по дату 
полного погашения кредита, указанную в п. 6.1 Кредитного договора, –процентная  ставка, 
определяемая в зависимости от:  

• размера выручки, поступившей на счет(а), указанный(е) в Приложении №2

[...]

За каждый случай неисполнения ЗАЛОГОДАТЕЛЕМ обязанностей, изложенных в 
п.п.  2.6, 2.7, 2.10, 2.22 недостоверном подтверждении информации по п. 2.8 Договора, 
ЗАЛОГОДАТЕЛЬ по требованию ЗАЛОГОДЕРЖАТЕЛЯ уплачивает в пользу 
ЗАЛОГОДЕРЖАТЕЛЯ неустойку в сумме 227 187,35 (Двести двадцать семь тысяч сто 
восемьдесят семь) рублей 35 копеек не позднее 5 (Пяти) рабочих дней с даты получения 
письменного требования ЗАЛОГОДЕРЖАТЕЛЯ об уплате неустойки. 

2.14. За каждый случай неисполнения ЗАЛОГОДАТЕЛЕМ любого из обязательств, 
изложенных в п.п. 2.3., 2.4., 2.9, 2.11, 2.12, 2.23, 4.5 Договора, ЗАЛОГОДАТЕЛЬ уплачивает в